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Język postępowania: hiszpański

Sąd odsyłający

Tribunal Supremo

Strony w postępowaniu głównym

Strona inicjująca postępowanie przed sądem odsyłającym: Randstad España S.L.U.

Druga strona postępowania: Administración General del Estado

Pytania prejudycjalne

1) Czy przepis taki jak art. 96 akapit pierwszy pkt 4 i 5 Ley 37/1992, de 28 de diciembre, del Impuesto sobre el Valor 
Añadido (ustawy 37/1992 z dnia 28 grudnia 1992 r. (1). o podatku od wartości dodanej) – na mocy którego nie 
można odliczyć w żadnej wysokości kwot zapłaconych w wyniku nabycia towarów i usług, takich jak widowiska 
sportowe, a także towarów i usług przeznaczonych na potrzeby obsługi klientów, pracowników lub osób trzecich, 
nawet jeśli podatnik wykaże, że koszty te są bezpośrednio związane z prowadzoną przez niego działalnością 
gospodarczą lub zawodową oraz że zostały poniesione w celu ściśle związanym z działalnością gospodarczą lub 
zawodową, a towary i usługi zostały wykorzystane do dokonania przez podatnika transakcji podlegających 
opodatkowaniu oraz mimo iż ich kwota stanowi koszt uzyskania przychodu do celów podatków dochodowych 
(podatku dochodowego od osób fizycznych i podatku dochodowego od osób prawnych) – jest zgodny z art. 168 
lit. a) i art. 176 akapit pierwszy dyrektywy Rady 2006/112/WE z dnia 28 listopada 2006 r. (2). w sprawie wspólnego 
systemu podatku od wartości dodanej?

2) Czy przepis taki jak art. 96 akapit pierwszy pkt 4 i 5 Ley 37/1992, de 28 de diciembre, del Impuesto sobre el Valor 
Añadido (ustawy 37/1992 z dnia 28 grudnia 1992 r. o podatku od wartości dodanej), wprowadzający warunek 
ograniczający wykonywanie prawa do odliczenia, który wszedł w życie w tym samym dniu, w którym Królestwo 
Hiszpanii przystąpiło do Unii Europejskiej, to znaczy w dniu 1 stycznia 1986 r., przy czym żadne przepisy 
obowiązujące do dnia przystąpienia nie przewidywały takiego ograniczenia, jest zgodny z art. 176 akapit drugi 
dyrektywy Rady 2006/112/WE z dnia 28 listopada 2006 r. w sprawie wspólnego systemu podatku od wartości 
dodanej?
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